                                                                                                                                                                                                             Приложение № 2  к Отчету  КСП АМР от 21.10.2014г. № 5
                                  Проверка правильности расчета выкупной цены земельных участков по физическим лицам
	Постановление ААМР
	Категория и вид разрешенного использования ЗУ
	Вид права ЗУ
	Сведения об объектах недвижимости 
	Кадастровый  паспорт, площадь
	Кадастровая стоимость, руб.
	Удельный показатель кадастровой стоимости
	Ставка ЗН, %
	Коэффициент кратности к ставке ЗН
	Выкупная цена ЗУ по данным МКУ «Земля», руб.
	Выкупная цена ЗУ по данным КСП АМР, руб.
	Срок предоставления документов заявителями и срок составления расчета выкупной цены ЗУ

	№ 67 от 29.01.2013
	Земли населенных пунктов

Вид - 
	Собственность за плату
	1-этажный индивидуальный гараж-бокс № 4 (свидетельство о ГРП от 22.02.2012 

 59-БГ № 264595)
	08.11.2012. № 5900/12-291589

S- 29 кв.м.
	16206,36
	558,84
	1,5
	3
	729,29
	729,29
	Заявление – 01.06.12г.

Кадастровый паспорт – 25.12.12

Расчет -14.11.12.

	№ 66 от  29.01.2013г
	Земли населенных пунктов, 
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид. От 26.12.1259-БГ № 652603)
	16.01.13. № 5900/201/13-9122

S - 1500
	191640
	127.76
	0,3
	3
	1724,70
	1724,76
	Заявление – 11.01.13г.

Расчет – 18.01.13.

	№ 65 от 29.01.2013г
	Земли населенных пунктов,
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид. от 31.01.2007г.  

59-БА

№ 440562) 
	22.12.12 № 5900/201/12-353054

S- 775
	28845,50
	37,22
	0,3
	3
	259,63
	259,63
	Заявление – 09.07.12г.

Кадастровый паспорт – 21.01.13г.

	№ 147 от 21.02.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид. от  08.08.2011г. 

59-БГ № 080593
	08.02.2013 № 5900/201/13-49324

S - 285
	33741.15
	118.39
	0,3
	3
	303,67
	303,67
	Заявление – 10.01.13

Расчет от 12.02.13г.



	№ 25 от 18.01.2013г
	Земли населенных пунктов


	Собственность за плату
	Гараж-бокс (свид. от 24.06.2008г. 

59-БА № 0868006
	От 28.12.12. № 5900/201/12-361831

S -  26
	17287,40
	664,90
	1,5
	3
	777,93
	777,93
	Заявление – 24.12.12г. Кадастровый паспорт – 11.01.13г.

 Расчет – 10.01.13

	№ 24 от 18.01.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид. от 27.11.12г. 

59-БГ № 590398)

 
	От 12.12.12г. № 5900/201/12-336270

S - 1200
	70380
	58,65
	0,3
	3
	633,48
	633,48
	Заявление – 21.12.12

Расчет – 15.01.13г.

	№ 23 от 18.01.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид от 18.03.11г. 

59-БГ № 929259)
	От 29.09.12. № 5900/201/12-248231
S - 1187
	5294.02
	4.46
	0.3
	3
	47.60
	47,65
	Заявление-03.08.12.

	№ 227 от 28.02.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Жилой дом (свид. от 10.11.2003г. 59 АК № 446553)  
	От 12.12. № 5900/201/12-337601

S – 484 кв.м.
	52165,52
	107,78
	0,3
	3
	469,48
	469,48
	Заявление 18.12.12.

Расчет 20.12.12г.

	№ 183 от 22.02.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Кирпичный гараж-бокс (свид. от 04.05.2011г. )

59 БГ № 956851
	От 23.10.2012г. № 5900/201/12-272448

S – 28кв.м.
	22031,80
	786,85
	1,5
	3
	991,43
	991,43
	Заявление от 09.11.2012г.

Расчет от 16.11.2012г.

	№ 86 от 01.02.2013г
	Земли населенных пунктов
	Долевая собственность за плату
	Жилой дом (свид. от 18.01.2012г. 

59-БГ № 246699 № 246700)
	От 26.10.2012г. № 5900/201/12-278489

 S - 1243
	13563,26
	108,82
	0,3
	3
	1217,39
	1217,39
	Заявление от 14.02.2012 Расчет от 14.11.2012г.

	№ 85 от 01.02.2013г
	Земли населенных пунктов
	Собственность за плату
	Кирпичный гараж (свид. от 14.09.2011г. 

59-БГ № 107913)
	От 28.01.2013 № 5900/201/13-28133

S - 30
	9674.40
	322.48
	1,5
	3
	435,35
	435,35
	Заявление от 06.12.2012г.

Расчет от 29.01.2013г.


Аудитор КСП                                                                Л.Д. Тиунова

